
   

 

 

     Zarządzenie nr 167/2021 

     Wójta Gminy Świdnica 

     z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 204/2005 Wójta Gminy Świdnica z dnia 29 września 2005 r.  

 

 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. Z 2021 r. poz. 217 ze zm.) oraz zgodnie z § 14 i § 15 rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla organów 

podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. Nr 208 poz. 1375 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§1. W zarządzeniu nr 204/2005 Wójta Gminy Świdnica z dnia 29 września 2005 r.  w załączniku r 1 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. §2. otrzymuje brzmienie: 

           "1. Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.), 

2. Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 

ze zm.), 

3. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), 

4. Ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1427 ze zm.), 

5. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz 

planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. Nr 

208 poz. 1375 ze zm.), 

6. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie sposobu ustalania i 

dokumentowania wydatków egzekucyjnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 975),  

7. Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 05 stycznia 2021 r. 

w sprawie wysokości kosztów upomnienia doręczanego zobowiązanemu przed wszczęciem 

egzekucji administracyjnej (Dz. U. z 2021, poz. 67), 

8. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 sierpnia 2005 r. w sprawie naliczania odsetek za zwłokę 

oraz opłaty prolongacyjnej, a także zakresu informacji, które muszą być zawarte w rachunkach 

(Dz. U. z 2005 r. Nr 165 poz. 1373), 

9. Innych aktów prawnych, na które powołuje się instrukcja w zakresie omawianych zagadnień". 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Uzasadnienie 

      do zarządzenia nr 167/2021 

      Wójta Gminy Świdnica 

      z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 204/2005 Wójta Gminy Świdnica z dnia 29 września 2005 r.  

 

 

 

 Zaktualizowano przepisy wewnętrzne dotyczące "Instrukcji w sprawie ewidencji i poboru 

podatków i opłat w Urzędzie Gminy Świdnica" stosownie do potrzeb jednostki i stanu faktycznego. 

 

 

 
 

 

          

         ......................................... 

               Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

................................... 

     Radca Prawny 

 

 

 

 

 

 

 


